Dane aktualne na dzień: 13-09-2025 03:45
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/odkurzacz-pionowy-przewodowy-blackdecker-bxvms600e-600w-p-31392.html
Odkurzacz pionowy przewodowy
Black+Decker BXVMS600E (600W)
Cena 244,00 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Czas wysyłki 3 dni
Numer katalogowy ACT-AGDBDEODK0026
Kod producenta ES9480030B
Kod EAN 8432406480032
Opis produktu
Modułowa budowa: Tak
Wbudowany wyświetlacz: Nie
Kolor produktu: Niebieski
Przechowywanie w pionie: Tak
Zdejmowany okrzurzacz ręczny: Tak
Ilość pyłu: 0,8 l
Bezprzewodowy: Nie
Rodzaj pojemnika na kurz: Bez worka
Napięcie: 230 - 240 V
Źródło zasilania: Sieć elektryczna
Moc: 600 W
Waga produktu: 2,7 kg
Długość kabla zasilającego: 6 m
Wysokość produktu: 249,9 mm
Szerokość produktu: 160 mm
Głębokość produktu: 39,9 mm
Rodzaj czyszczenia: Suche
Poziom hałasu: 78 dB
Filtracja próżniowa powietrza: Cykloniczny
Metoda oddzielania zanieczyszczeń: Cykloniczna/filtrowana
Zawartość opakowania: Filtr x 1, Uchwyt ścienny x 1, Szczotka do kurzu x 1, Szczotka do podłóg x 1, Odkurzacz x 1,
Ssawka szczelinowa x 1, Instrukcja obsługi x 1
Funkcja mopowania: Nie
Szczotka do podłóg i dywanów: Tak
Szybkie odłączanie: Tak
Uchwyt ścienny: Tak
Podświetlenie LED: Nie
Regulowana wysokość: Tak
Bezprzewodowy: Nie
Możliwość mycia filtra: Tak
Ergonomiczny uchwyt: Tak
Ilość etapów filtracji powietrza: 2
Ostrzeżenia: Nie używać w wilgotnych warunkach lub na mokrej powierzchni., Używać zgodnie z instrukcją obsługi, aby
uniknąć ryzyka porażenia prądem., Odkurzacz zawiera elementy elektryczne, nie wolno go wyrzucać do zwykłego
śmietnika.
Piktogram(y) zagrożenia: GHS04: Gazy pod ciśnieniem
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold